Orémus

**D**eus, qui corda fidélium sancti Spíritus illus-  
tratióne docuísti, da nobis in eódem Spíritu  
recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudére.

Concéde nos, fámulos tuos, quæsumus, Dómine  
Deus, perpétua mentis et córporis sanitáte gaudére :  
et gloriósa beátæ Maríæ semper vírginis interces-  
sióne, a præsénti liberári tristítia et aetérna pérfrui  
lætítia. Per Christum. Amen.

Immédiatement après, commence la sainte  
Messe.

Les Postulantes, objet de la Cérémonie, doivent  
être placées sur les premiers bancs près de la sainte  
Table. La Maîtresse des Novices se trouve avec  
elles.

Au moment de la Communion, la Révérende  
Mère Supérieure se rend la première à la Table  
sainte, les Postulantes la suivent immédiatement ;  
vient ensuite la Maîtresse des Novices, puis enfin  
la Communauté.

La sainte Messe est suivie de la Prédication, après laquelle l'Officiant, revêtu du rochet et de l'étole des cérémonies, procède comme il suit à la Bénédiction de l'Habit, qu'on aura porté près de l'autel du côté de l'Epître.

### **Bénédiction de l'Habit**

- V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
- R. Qui fecit cœlum et terram.
- V. Sit nomen Dómini benedíctum.
- R. Ex hoc nunc et usque sáeculum.
- V. Dómine exáudi oratióne meam.
- R. Et clamor meus ad te véniat.
- V. Dóminus vobíscum.
- R. Et cum spíritu tuo.

### **Orémus**

**D**eus, Pater omnípotens, hoc genus indumentórum quod sancti patres in honórem beátæ Maríæ Vírginis, et ad innocéntiæ et humilitátis indícium soróres abrenunciáto sáculo ferre sanxérunt ita **+** benedícere, **+** et sanctificáre dignéris: ut hæc ancílla tua [hae ancíllæ tuæ] quæ et cupit [cúpiunt] indúere, exúta [exútæ] ab omni sorde vitiórum, atque ab omni perturbatióne cállidi insidiatóris deinceps protécta [protéctæ] in Ecclésia tua sancta, de die in diem virtútum fulgore renovétur [renovéntur]. Per Christum. Amen.

L'Officiant asperge l'Habit, et puis dit sur la Postulante les Oraisons suivantes :

Orémus

**D**eus, qui per Abraham, fámulum tuum, humáno géneri obediéntiæ exémplum tribuísti, quod in tanta filii tui obediéntia nobis étiam in exémplum profícere dignátus es, concéde huic ancíllæ tuæ [his ancíllis tuis], suæ voluntátis pravitátem frángere ac tuis præcéptis in ómnibus esse devótam [devótas]. Per Christum. R. Amen.

Orémus

**O**Mnípotens sempitérne Deus, réspicie propítius Ecclésiæ tuæ preces, et da huic ancíllæ tuæ [his ancíllis tuis] quam [quas] ad novam grátiam vocáre dignátus es, fidem rectam, caritátem perféctam, humilitátem veram : concéde Dómine ut sit in ea [eis] simplex afféctus, firmum in obediéntia perseverándi propósitum, pax perpéta, mens pura, rectum et mundum cor, volúntas bona, consciéntia sancta, compúnctio spirituális, virtus ánime, vita immaculáta, consummátio perfecta ac viríliter currens [curréntes], in tuum introíre regnum felíciter mereátur [mereántur]. Qui vivis. R. Amen.